
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 934/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-04-09

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie założenia Samorządowego Przedszkola nr 27 
w Krakowie, ul. Goszczyńskiego 44, oraz włączenia go do Zespołu Szkół nr 2 
w Krakowie, ul. Grochowa 23. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie założenia Samorządowego Przedszkola nr 27 w Krakowie, 
ul. Goszczyńskiego 44, oraz włączenia go do Zespołu Szkół  nr 2 w Krakowie, 
ul. Grochowa 23. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

druk nr                                                                       projekt Prezydenta Miasta Krakowa



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie założenia Samorządowego Przedszkola nr 27 w Krakowie, ul. Goszczyńskiego 44, 
oraz włączenia go do Zespołu Szkół  nr 2 w Krakowie, ul. Grochowa 23.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), art. 5 ust. 5, art. 58 ust. 1 i ust. 6 oraz art. 62 ust. 5 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Z dniem 1 września 2013 r. zakłada się Samorządowe Przedszkole nr 27 w Krakowie, 

ul. Goszczyńskiego 44.
2. Organizację Samorządowego Przedszkola nr 27 w Krakowie określa statut, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Uchwała niniejsza stanowi akt założycielski Samorządowego Przedszkola nr 27 

w Krakowie. 

                                                                          § 2.

Z dniem 1 września 2013 r. włącza się Samorządowe Przedszkole nr 27 w Krakowie, 
ul. Goszczyńskiego 44, do Zespołu Szkół nr 2 w Krakowie, ul. Grochowa 23.

§ 3.
Środki finansowe na założenie i funkcjonowanie Samorządowego Przedszkola nr 27 
w Krakowie są uwzględnione w rezerwie celowej Budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 
zaplanowanej na zadania oświatowe. 

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

                                                                             § 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

Uzasadnienie 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

W skład Zespołu Szkół nr 2 w Krakowie wchodzą Szkoła Podstawowa nr 8, z siedzibą 
przy ul. Goszczyńskiego 44, oraz Gimnazjum nr 51, mieszczące się przy ul. Grochowej 23.

Założenie Samorządowego Przedszkola nr 27, z siedzibą w budynku Szkoły 
Podstawowej nr 8, pozwoli na racjonalne wykorzystanie istniejącej bazy oświatowej i będzie 
służyć zaspokajaniu potrzeb mieszkańców okolicznych osiedli w zakresie edukacji 
przedszkolnej.

W roku szkolnym 2013/2014 przewidywane jest uruchomienie trzech oddziałów 
przedszkolnych. Koszt wynagrodzeń nowo zatrudnionych 6 nauczycieli oraz dwóch 
pracowników obsługi przedszkola, w okresie wrzesień - grudzień 2013 roku, szacowany jest 
na ponad 105 tys. złotych. Koszt przygotowania i dostosowania pomieszczeń w budynku przy 
ul. Goszczyńskiego 44 w związku z utworzeniem przedszkola oraz zakupu niezbędnego 
wyposażenia, w tym dla stołówki i kuchni, szacowany jest na około 250 tys. złotych.

Środki finansowe na założenie i funkcjonowanie Samorządowego Przedszkola nr 27 
w Krakowie są uwzględnione w rezerwie celowej Budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 
zaplanowanej na zadania oświatowe. 

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta.
Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

w roku bieżącym i w latach następnych.
Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 

Miasta Krakowa niż wyżej wymienionych, w szczególności na sprzęt informatyczny, 
oprogramowanie i wyposażenie.

Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż ponoszone przed jej wprowadzeniem.


